

گزارش روزنامه‌ها

پیج‌های صحنه سیاسی!



روزنامه ایران در یادداشت دیروز خود با بیان این نکته که اساساً «صحنه سیاست» و «میدان سیاست‌ورزی» دارای پیچیدگی‌هایی است که نمی‌شود به سادگی نسخه‌های نوشته؛ نوشت؛ تمرکز این نوشته بر نگاه ویژه و داعیه‌کسانی یا جریانی است که با صورت و ظاهر علمی و ژست منطقی، تحلیلگران نقطه مقابل خود را به «بی‌سوادی»، «تعصب» و داشتن «توهم توطئه» متهم می‌کنند و در نمونه‌ها و مصادیق متعدد در موضوعات و رخدادهای سیاسی، این‌ساز را کوک می‌کنند که انقلابی‌ها نگاه علمی ندارند، بیراهه می‌روند و فهم ایدئولوژیک دارند! نویسنده اضافه کرده است: تصحیح افق دید در صحنه سیاست و مواجهه دقیق و عمیق با استراتژی‌ها و تاکتیک‌ها و تکنیک‌های دشمن، مهم‌تر از این است که گمان کنیم با نگاه تک‌بعدی و ژست علمی بنیوانیم به تحلیل درست و واقعی برسیم. تجربه‌های گذشته نشان می‌دهد بر برخی افراد و خواص در بزنگاه‌های سیاسی ای میدان‌های پرمسئله و شسپه‌ناک، از تحلیل صحیح مسائل، تصحیح افق دید و حرکت بر مبنای آن فاصله دارند، همچنانکه صرف مدرک تحصیلی، تضمینی برای تحلیل صحیح مسائل در عرصه سیاسی نیست، البته پیچیدگی مسائل سیاسی، فقط به افق دید و نگاه‌های سطحی یا عمیق باز نمی‌گردد، بلکه پیچیدگی سیاسی، گاهی اوقات به «نقش» آدم‌ها جریان‌های رموزی بازمی‌گردد که در پوشش مثلاً خبرنگار، سربازی دشمن را پذیرفته است! از قضا اگر در ادامه، هویت اصلی او فاش شود که خبرنگار نبوده و در جنگ قانون گرفتار شود، جماعتی تازه مدعی می‌شوند که خبرنگار جرم نیست، بدون اینکه به اصل مسئله و وجه پنهان آن اشاره کنند!اینجاست که باید برای افکار عمومی تبیین شود که صحنه را درست و دقیق ببینند.

چرا دروغ‌ها را باور می‌کنند؟

هلم‌شاه‌پاری

روزنامه همشهری در تبیین این نکته که چرا برخی دروغ‌ها را باور می‌کنند، نوشت: حتماً شما هم تعجب کرده‌اید، اینکه چطور برخی هر دروغ شاختاری را باور می‌کنند. داعش برای اثبات کشتار شاهچراغ هر چه در توان داشت به کار بست، اما باز هم گفتند: «کار خودشونه.» چرا؟

پروژه کشته‌سازی هم همین اندازه عجیب است، پدر و مادر متوفیان ادعای کذاب‌ها را تکذیب می‌کنند، اما بساز هم عدای باور نمی‌کنند. چرا؟ نویسنده سپس با طرح این پرسش که چطور دروغ باور و تکذیب می‌رد می‌شود؟ اضافه کرده است: دو متغیر در تثبیت ذهنی دروغ مؤثر است؛ متغیر اول زمینه است. خبری که دارای هماهنگی شناختی با مخاطب است به سرعت پذیرفته می‌شود، به همین دلیل است که پیش از انتشار خبر دروغ، رسانه‌های آشوب، ذهن مخاطب را با اخبار منفی مشامه، بمباران می‌کنند تا پذیرش دروغ برآمیزه شود. متغیر دوم تکرار دروغ است، آن‌هم توسط کسانی که نادانسته آن را ترویج می‌کنند. سبب مهمی دیگر این است که احساس برانگیز شود. متغیر سوم تکرار سبب این گروه چیست؟ سهم این گروه تصدیق خبر پس از فرایند تصور است، اما ماجرا به اینجا هم ختم نمی‌شود. دروغی که با زمینه قبلی است، توهم جمعی تصدیق شد، احساس برانگیز است و این برانگیزگی منجر به کنش می‌شود، مثلاً منتهی می‌نویسد یا کامنتی می‌گذارد یا در خیابان فریادی می‌کشد. همین باعث می‌شود دروغ از داده ذهنی فراتر رفته و تبدیل به هویت فرد شود. اینجاست که تکذیبیه‌ها تنها تکذیب خبر نیست و تکذیب هویت افراد می‌شود و طبیعی است که نسبت به پذیرش آن، مقاومت جدی صورت می‌گیرد.

اما چه باید کرد؟ اول باید ابروایت رسانه کذاب شکل بگیرد، یعنی اعتبارزایی از رسانه‌های دروغگو تا ذهن اخبار این رسانه‌ها را با عینک و ابروایت بی‌اعتبری تحلیل کند و خودکار پس بزسد. دوم، تکرار تکذیبیه‌ها به زبان‌های مختلف توسط شهروند رسانه‌ها.

چرا آلمان آتش‌بیار معر که ضد ایرانی شده‌است؟



روزنامه خراسان در یادداشت دیروز خود به واکاوی رفتار غیردیپلماتیک آلمان در هدایت و حمایت اغتشاشات اخیر پرداخت و نوشت: متأسفانه ظواهر امر نشان می‌دهد برلین دچار رفتار احساسی و غیرعقلایی علیه ایران شده و وزیر خارجه آلمان با اقدامات ضددیپلماتی و انسداد روابط دیپلماتیک قدیمی دو کشور، با یک قمار خطرناک، خواسته‌ها و منافع شخصی و حزبی را به دستور کار دولت فدرال تبدیل کرده و به طور مشخص بدون در نظر گرفتن منافع بلندمدت آلمان، علیه ایران در حال حرکت است. مقامات باسابقه و دیپلمات‌های حرفه‌ای و سرد و گرم چشیده در برلین می‌دانند که این مسائل فروکش خواهد کرد اما رفتار غیرمنطقی با حقوق بین‌الملل این کشور فراموش نخواهد شد. اگر چه شاید برخی عناصر ضدایرانی یک شبه بتوانند روابط سال‌های دور و سنتی ایران و آلمان را تخریب کنند اما به طور قطع، ساختن چنین ویرانه‌ای که ایجاد می‌شود، به راحتی اتفاق نخواهد افتاد. متأسفانه شواهد نشان می‌دهد برای اولین بار یک گروه شناخته‌شده ایرانی ضدجمهوری اسلامی ایران که در میان ایرانیان خارج از کشور نیز محبوبیت زیادی نداردند، تبدیل به منبع تصمیم‌سازی علیه ایران در داخل آلمان و متأسفانه برخی کشورهای دیگر اروپایی مانند فرانسه و حتی تا حدودی بروکسل شده‌اند. تأسفاتی‌تر اینکه در این فرایند، متخصصان و ایران‌شناسان برجسته یا ایرانیان فرهیخته و معتدل به حاشیه رانده شده‌اند.

یک‌پای جنگ، از یمن تا اوکراین



روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود با قهرست بلندیلابی از فروش تسلیحات نظامی امریکا و همسپمانان غربی او به آل سعود برای جنگ علیه ملت بی‌دفاع یمن نوشت: کمک‌های تسلیحاتی، لجستیکی و مستشاری امریکا به رژیم‌سعودی تا حدی بود که «کریستین بکرلی» محقق سازمان دیده‌بان حقوق بشر، امریکا را نه حامی عربستان در جنگ علیه یمن بلکه یکی از طرفین جنگ دانست: «هن فکر می‌کنم موضوعی که باید واقعاً روی آن تأکید کرد این است که از منظر حقوق بین‌الملل، امریکا تا توجه به میزان حمایتی که از ائتلاف تحت رهبری سعودی‌ها می‌کند، یکی از طرف‌های این جنگ محسوب می‌شود. با این اوصاف امریکا و اروپا یک پای جنبانت جنگی رخ‌ده در یمن بودند. نویسنده اضافه کرده است: کشورهای عضو ناتو در طول هفت سال جنگ نابرابر علیه مردم یمن میلی از تسلیحات را روانه ارتش سعودی کرده و جنبات‌های جنگی متعددی را در یمن رقم زده‌اند. آتش زاده‌خواهی آنها در گسترش مرزهای ناتو نزدیک یک سال است که دامن اوکراین را گرفته و سیل تسلیحات از ۲۶ کشور جهان با ارزش بیش از ۸میلیارد دلار به سوی اوکراین نیز روان بوده‌است. حالا اما با نادیده گرفتن همه این آتش‌افروزی‌ها یک پهباد نقله‌ن ۲۰ هزار دلاری را پهبانه‌ای قرار داده‌اند تا ایران را یکی از طرفین جنگ در اوکراین معرفی کنند. با این حال دیپلمات‌های وزارت خارجه ایران در فروش پهبادهای شاهد۱۳۶ را به روسیه تکذیب کرده‌اند. ناگفته پیداست جمهوری اسلامی هیچ واهمه‌ای از اعلام صادرات این پهبادها به کشورهای دیگر ندارد، اما آنچه جهان از تئویر و گستاخی امریکا و متحدان اروپایی‌اش فراموش نخواهد کرد، این است که آنها همیشه یک پای جنگ و جنبانت جنگی از یمن تا اوکراین بوده‌اند ولی وقیحانه انگشت اتهام خود را به سمت دیگران دراز کرده‌اند.



خبر یک

پایگاه

روزنامه جوان | شماره ۶۶۱۴ | پنج‌شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۱ | ۸ ربيع‌الثانی ۱۴۴۴ |

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

رئیس مجلس شورای اسلامی:

جهان بدون امریکا جای زیباتری است



خانه‌ملت

این وعده الهی است که عاقبت تبهکاران و مستکبران با تمام قدرت نظامی، امنیتی و رسانه‌ای تسلیم اراده ملت‌ها خواهند شد. جهان بدون امریکا جای زیباتری است.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در نطق پیش از دستور جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: فرارسیدن روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و تسخیر لانه جاسوسی را گرامی می‌دارم و ضمن تبریک روز دانش آموز، به ارواح پاک شهدای دانش‌آموزان درود می‌فرستم. وی بیان کرد: ایالات متحده امریکا به عنوان تجسم استکبار جهانی در چند دهه گذشته

بارها علیه اراده ملت‌ها وارد عمل شده و از هیچ اقدامی از قبیل کودتا، تمهید جنگ داخلی، تسلیح گروه‌های تروریستی، افراط‌گرا، اشغال و تدارک انقلاب‌های فرمایشی و طراحی‌شده کوتاهی نکرده است.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امریکا به طور ساختاری در جهان مانع تحقق اراده ملت‌ها می‌شود. ملت ایران چهار دهه پیش از این با انقلاب مردمی و پس از آن با اشغال پایگاه جاسوس پروری سدهای امریکا تصمیم گرفت اراده خود را بر اراده مستکبر تحمیل کند. ملت ایران تصمیم گرفت دیگر شخص اول کشور

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: این اقدام تروریستی توسط داعش طراحی و اجرا شد و افراد مختلف دخیل در آن توسط نیروهای امنیتی شناسایی شدند. بنابراین گزارش، در تأمین امنیت این مکان آقای ابراهیم عزیزی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی که پس از حادثه تروریستی داعش در حمله به زائران شاهچراغ در شیراز حضور داشته، گزارشی را از ابعاد مختلف این اقدام تروریستی ارائه کرد.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: این اقدام تروریستی توسط داعش طراحی و اجرا شد و افراد مختلف دخیل در آن توسط نیروهای امنیتی شناسایی شدند. بنابراین گزارش، در تأمین امنیت این مکان آقای ابراهیم عزیزی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی که پس از حادثه تروریستی داعش در حمله به زائران شاهچراغ در شیراز حضور داشته، گزارشی را از ابعاد مختلف این اقدام تروریستی ارائه کرد.

درنگ

تجمع جانبازان مقابل سفارت دولت آتش‌افروز دیروز و امروز آلمان

جمعی از جانبازان و خانواده‌های شهدای جنگ تحمیلی رژیم بعث عراق علیه ایران، مقابل سفارت آلمان در تهران تجمع کردند. این تجمع، اعتراضی به نقش دولت آلمان در اغتشاشات و آشوب‌های اخیر در ایران بود. همچنین حاضران در این تجمع نسبت به برگزاری تجمع ضدانقلاب در شهر برلین آلمان براندازان، اعم از سلطنت‌طلب و تجزیه‌طلب و تروریست‌های گروهک رجوی و همچنین گرایان حضور داشتند.

این تجمع با دعوت منادان و حامیان تحریم‌های غرب علیه ایران شکل گرفت. تجمع کنندگان مقابل سفارت آلمان روز شنبه در تهران با در دست داشتن پلاکاردهایی با سر دادن شعارهایی با اشاره

به حمایت‌هایی که دولت آلمان در حمایت از رژیم بعث و صدام در جنگ تحمیلی داشت، نسبت به اقدامات مداخله‌جویانه آلمان در روزهای گذشته واکنش نشان دادند.

یکی از جانبازان جنگ تحمیلی که در این تجمع حضور داشت، گفت: «تعدادی از هم‌زمان و دوستان من در جنگ به دلیل حملات شیمیایی دشمن جانباز شدند و به



شهادت رسیدند. طبق اسنادی که به دست آمد، مشخص شد آلمان مواد اولیه بمب‌های شیمیایی را در اختیار صدام قرار داده است.» گفتنی است صدر اعظم و وزیر امور خارجه آلمان در روزهای گذشته در حمایت از ناآرامی‌ها اظهاراتی مداخله‌جویانه داشتند.

همچنین جهرمی با اشاره به جلسه دیروز هیئت دولت، با توجه به اینکه طرح‌های کلنگ زده و آغاز شده بسیار زیادی در طول سال‌های گذشته در کشور داشته‌ایم که به صورت نیمه‌کاره در کشور رها شده یا پیشرفت قابل توجهی نداشته‌اند و این پروژه‌ها در اقصی نقاط کشور در مقابل چشم مردم هستند، دولت آیین‌نامه‌ای را برای تأمین مشارکت بخش غیردولتی در اتمام این طرح‌ها به تصویب رساند تا با اجرای آن، بخشی از بار روی زمین مانده سال‌های گذشته را با مشارکت بخش‌های غیردولتی و دولت به صورت همساک و هماهنگ از روی زمین بردارد، البته دولت به دنبال تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام قبلی است و به غیر از موارد بسیار ضروری مانند حوزه مسکن کلنگ‌زنی جدیدی صورت نمی‌گیرد.

امنیت کشور، متحد کردن توان رسانه‌ای برای تولید مطالب دروغ علیه ایران، کارشکنی در پیشرفت‌های علمی کشور به خصوص در حوزه هسته‌ای، حمایت از رژیم قاتل صهیونیستی، حمایت از آشوب و ناامنی در کشور و بسیاری از اقدامات دیگر تلاش کرد به مردم جهان هشدار دهد اگر شما هم مسیر استقلال را در پیش بگیرید، باید منتظر جنگ، تحریم و تهدید باشید.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: اما این وعده الهی است که عاقبت تبهکاران و مستکبران با تمام قدرت نظامی، امنیتی و رسانه‌ای تسلیم اراده ملت‌ها خواهند شد. جهان بدون امریکا جای زیباتری است.

وی یادآور شد: در حوادث اخیر نیز شبکه جاسوسی و عوامل خرابکار آنها برنامه پیچیده و ویژه‌ای طراحی کرده بودند اما این بار همچون گذشته در مورد ملت‌گاه ایران اشتباه می‌کردند. هم مردم از جمله منتقدان و معترضان عاشق هر وجب از خاک ایران هستند و به تحریم‌طلبان، جنگ‌افروزان و تروریست‌ها باج نخواهند داد و آنها مطالبات مدنظر خود را هم‌زمان با اعلام آن‌ها از کودتاجیان امریکایی پیگیری خواهند کرد و ما وظیفه داریم بستر لازم را برای شنیدن و اقدام متناسب آن فراهم کنیم تا امید دشمن برای فرصت‌طلبی را ناامید کنیم.

گوش به فرسان فلان دیپلمات درجه دومی امریکا نباشد و اراده هیچ مستکبری نتواند خاک و استان ایران را از کشور جدا کند.
وی متذکر شد: ایرانیان ۱۱۳ سال ۵۷ با اشغال سفارت امریکا به جهان ثابت کردند دوران کودتا کردن در این خاک به پایان رسیده و قدرت استکبار در برابر اراده ملت‌ها همچون پر کاهی در مقابل طوفان است. امریکا با اعمال تحریم علیه ملت ایران، پشتیبانی از صدام در دوران دفاع مقدس، تشکیل شبکه‌های جاسوسی و خرابکاری و ترور در ایران، حمایت از گروه‌های تروریستی با هدف بر سر هم زدن

تأکید مجلس بر رفع کاستی‌های تأمین امنیت شاهچراغ

■ **ضربه سپاه به گروهک‌های ضدانقلاب در شمال عراق**
وی با اشاره به حضور سربدار محمدتقی اسانلو در ادامه جلسه کمیسیون اظهار کرد: فرمانده گراه حمزه سیدالشهدا هم با حضور در کمیسیون، گزارشی از فعالیت‌های این گراه در تأمین امنیت مرزهای شمال غرب و همینطور اطلاعاتی از حمله به مراکز وابسته به گروه‌های ضدانقلاب و تجزیه‌طلب در اقلیم شمال عراق کشور ارائه کرد.
عمومی همچنین گفت: قرار گاه حمزه سیدالشهدا بر هزار و ۲۰۰ کیلومتر مرزهای شمال‌غرب کشور اشراف دارد و در سال‌های اخیر اقدامات موفقی در تأمین امنیت این منطقه کشور داشته است.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: گروه‌های تجزیه‌طلب قصد سوءاستفاده از فضای به وجود آمده برای ایجاد ناامنی در این مناطق هستند که نهایتاً با واکنش شورمان مواجه شدند، لذا مقرهای مرزی این گروهک‌های ضدانقلاب و مرکزیت احزاب پژاک، کومله و دموکرات نزدیک مرزهای ایران توسط سپاه پاسداران مورد حمله و ضربه قرار گرفت. وی افزود: این

گریه‌های خیر

دبیر شورای نگهبان:

دشمنان چاره‌ای جز کنار آمدن با واقعیتی به نام ایران مقتدر ندارند

دبیر شورای نگهبان با قدردانی از هوشیاری دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی گفت: دشمنان چاره‌ای جز کنار آمدن با واقعیتی به نام ایران مقتدر ندارند.
به گزارش فارس، آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان صبح چهارشنبه با تبریک به مناسبت فرارسیدن ولادت امام حسن عسکری(ع) گفت: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های امام حسن عسکری(ع) آماده‌سازی جامعه شیعی برای ورود به عصر غیبت بود.

آیت‌الله جنتی یکی از مهم‌ترین اقداماتی را که امام حسن عسکری(ع) برای تحقق جامعه مهدوی و پذیرش امام غایب در دوره‌های بعدی انجام دادند، تشکیل یک شبکه ارتباطی قوی به نام شبکه وکالت عنوان کرد و گفت: امام(ع) در شهرهای مختلف کلایلی داشتند که به صورت سری با یکدیگر ارتباط داشتند و دستورهای ایشان را برای آماده‌سازی مردم در پذیرش عصر غیبت اجرایی می‌کردند.

دبیر شورای نگهبان در ادامه سخنان خود با بیان اینکه ۱۱۳ابان سالروز اتفاقاتی است که این روز را به یک روز بسیار مهم در تاریخ کشور تبدیل کرده است، گفت: اتفاقاتی مانند تبعید حضرت امام خمینی(ره) در سال ۱۳۴۳، قتل‌عام دانش‌آموزان توسط عمال رژیم پهلوی در سال ۱۳۵۷ و دسیسه‌هایی که زمینه‌ساز تسخیر لانه جاسوسی توسط دانشجویان پیرو خط امام(ره) در دهه ۱۱۳ابان سال ۱۳۵۸ شد، از جمله روزهای مهم تاریخ است.

وی با اشاره به اینکه اگر این اتفاقات به خوبی برای جوانان تبیین شود، ماهیت استکباری حکومت امریکا را بهتر خواهند شناخت، تصریح کرد: تاریخ ۱۰۰ساله اخیر ایران، سرشار از جنایت دولتمردان امریکا و طرفداران آنها در حق مردم این سرزمین است.
آیت‌الله جنتی اظهار دلسوزی حاکمان امریکا برای مردم ایران را بیش از هر چیز بر ملاکننده تزویر آنها دانست و گفت: آنها هیچ‌گاه حاضر نشده‌اند قدمی برای جبران ظلم‌هایی که به ملت ایران روا داشته‌اند، بردارند.

وی با تأکید بر اینکه مردم مسلمان ایران بر مبنای آموزه‌های دینی در مقابل استکبار گران‌ایستاده‌اند و قطعاً این ایستادگی به پیروزی ایران اسلامی خواهد انجامید، تصریح کرد: دشمنان ایران اسلامی چاره‌ای جز این ندارند که با واقعیتی به نام ایران مقتدر و با عزت کنار بیایند و به آن احترام بگذارند.

آیت‌الله جنتی در خاتمه به حادثه اخیر تروریستی شیراز اشاره کرد و گفت: این حادثه بسیار دلخراش بود و شیطنت، زکالت، فساد و شرارت عاملان آن را دوباره نمایان کرد، البته تروریست‌ها دنبال اهداف دیگری در داخل کشور بودند که با هوشیاری دستگاه‌های امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی، خنثی شد و الحمدلله امروز امنیت در کشور به حد کافی تضمین شده است.

تقدیر مجلس از رزمایش اقتدار آفرین سپاه در شمال غرب کشور

نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی بیانیه‌ای با تقدیر از سپاه پاسداران در برگزاری رزمایش اقتدار در شمال غرب کشور اعلام کردند: پیام روشن این رزمایش به همسایگان این است که ایران آماده پاسخ به توطئه‌های تهدیدآمیز و دخالت کشورهای فرامنطقه‌ای است.
به گزارش فارس، در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی متن بیانیه ۲۲۳نفر از نمایندگان در قدردانی از رزمایش اقتدار آفرین نیروی زمینی سپاه در مرزهای شمالی و منطقه عمومی ارس قرائت شد.
در این بیانیه آمده است: رزمایش بزرگ اقتدار نیروی زمینی سپاه در مرزهای شمال کشور منطقه عمومی ارس که توسط قرارگاه منطقه عاشورا بر گزار گردید، پیام روشن این رزمایش به همسایگان کشورمان این است؛ ایران اسلامی برای کشورهای همسایه صلح و امنیت پایدار و برای دشمنان هشدار و اعلام آمادگی برای دفاع از امنیت مرزهای ایران است.
رزمایش‌ها به هر گونه توطئه‌های تهدیدآمیز و دخالت کشورهای و رژیم‌های فرامنطقه‌ای است. ایران مقتدر هرگز جابه‌جایی و تغییر مرزها را بر نمی‌تابد و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به ویژه سپاه قدرتمند همه تحرکات مرزی را تحت نظر دارد و آماده مقابله با عوامل ایجاد نابابرداری و هرگونه تنش و اختلاف بین کشورهای منطقه هستند.

مانمایندگان مجلس شورای اسلامی مخصوصاً نمایندگان شمال غرب کشور مراتب تقدیر و تشکر خود را از حضور مقتدرانه سپاه و رزمایش اقتدار آفرینان نیروی زمینی سپاه در مرزهای شمالی و منطقه عمومی ارس اعلام می‌نماییم و آماده هر گونه حمایت از برنامه‌های دفاعی ستاد مشترک نیروهای مسلح تحت فرماندهی کل قوا حضرت آیت‌الله امام خامنه‌ای(مدظله‌العالی) هستیم.

سختگوی دولت:

جز در بخش مسکن کلنگ‌زنی جدیدی انجام نمی‌شود

مردم از دولت توقع از بین بردن ریشه‌های فساد به ویژه فساد اداری و اقتصادی را دارند که رئیس‌جمهوری در این باره دستورات و بیژواری دادند.
به گزارش فارس، علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: آسان‌یادآور ظلم‌هایی است که استکبار جهانی در گذشته و حال علیه مردم ایران روا داشته می‌ی‌دارد.

بهادری جهرمی با اشاره به جلسه دیروز هیئت دولت اظهار کرد: اولین دستور جلسه دیروز، بررسی گزارش جحت‌الاسلام درویشیان، نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امر مقابله با فساد بود. این گزارش، گزارش مسؤوطی در خصوص ارزیابی دستگاه‌های اجرایی در حوزه مبارزه با فساد به هیئت دولت بود. نقاط قوت و ضعف دستگاه‌های اجرایی به تفصیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وی افزود: از برخی دستگاه‌ها به طور ویژه تقدیر شد. به ویژه، به واسطه اقداماتی که در تقویت و توسعه شفافیت با تکمیل سامانه‌های الکترونیکی که از فساد پیشگیری می‌کنند و باعث می‌شود امکان بروز فساد از منشا وجود نداشته باشد، تقدیر شد. مردم از دولت توقع از بین بردن ریشه‌های فساد به ویژه فساد اداری و اقتصادی را دارند که رئیس‌جمهور نیز در این باره دستورات ویژه‌ای دادند.

وی افزود: در بخشی دیگر از جلسه دیروز هیئت دولت، با توجه به اینکه طرح‌های کلنگ زده و آغاز شده بسیار زیادی در طول سال‌های گذشته در کشور داشته‌ایم که به صورت نیمه‌کاره در کشور رها شده یا پیشرفت قابل توجهی نداشته‌اند و این پروژه‌ها در اقصی نقاط کشور در مقابل چشم مردم هستند، دولت آیین‌نامه‌ای را برای تأمین مشارکت بخش غیردولتی در اتمام این طرح‌ها به تصویب رساند تا با اجرای آن، بخشی از بار روی زمین مانده سال‌های گذشته را با مشارکت بخش‌های غیردولتی و دولت به صورت همساک و هماهنگ از روی زمین بردارد، البته دولت به دنبال تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام قبلی است و به غیر از موارد بسیار ضروری مانند حوزه مسکن کلنگ‌زنی جدیدی صورت نمی‌گیرد.